

Kompletterande information till tidigare pressmeddelande avseende ingången avsiktsförklaring med affärspotential om 100 000 – 200 000 lägenheter

Med anledning av InCoax Networks AB (publ.):s ("InCoax" eller "Bolaget") pressmeddelande avseende ingången avsiktsförklaring med affärspotential om 100 000 - 200 000 lägenheter, som publicerades den 14 december 2018, ges kompletterande information avseende motpart, geografisk marknad samt prisdialog.

Bolaget ingick den 14 december en avsiktsförklaring med en ledande bredbandsintegratör från ett land i Mellanöstern. Denna avsiktsförklaring, med en affärspotential om 100 000 - 200 000 lägenheter, ingicks efter lyckade valideringar av lösningen hos slutkund. Prisförhandlingar har inte påbörjats och Bolaget kan därmed inte ännu göra en bedömning om det potentiella ordervärdet. Bredbandsintegratören är ett privatägt företag och är en auktoriserad distributör och representerar flertalet ledande internationella leverantörer till både TV- och bredbandsindustrin. Bredbandsintegratörens slutkund är en ledande bredbandsoperatör som verkar i samma land i Mellanöstern.

Enligt det tidigare pressmeddelandet publicerat den 14 december 2018 så detaljplaneras nästa fas med operatörsfältprov, med avsikt att installera fältproven hos slutkund under januari 2019. Enligt avsiktsförklaringen ska bredbandsintegratören och InCoax efter framgångsrika fältprov ingå avtal om köp av Bolagets In:xtnd™ lösning för 100 000 - 200 000 lägenheter.

Denna information är sådan information som InCoax Networks AB (publ.) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 december 2018 kl. 13.40 CET.

För ytterligare information:

Peter Carlsson, VD, InCoax Networks AB

peter.carlsson@incoax.com

+46 70-8563427

m InCoax Networks AB

InCoax Networks utvecklar innovativa lösningar för bredbandsuppkoppling. Med In:xtnd™ erbjuder vi världens ledande telekom- och bredbandsoperatörer nästa generations smarta och hållbara nätverklösningar. Lär mer om hur vi lever upp till vår devis "Saving the world from complicated" på www.incoax.com.